Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Romulo Matos de Moraes (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 6151171A-5CA7A371-B8CD3CC1-25836C9C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

PORTARIA N.º 126, DE 28 DE MARÇO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
–  CAMPUS DE ALEGRE, nomeado por meio da Portaria n.º 1.993, de 22 de novembro
de  2021, publicada no Diário Oficial da União de 23 de novembro de 2021,  no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria n.º 1.070, de 5 de junho de 2014, e considerando o
contido no OFÍCIO Nº 5 / 2022 - ALE-CPPG, de 23 de março de 2022

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e discente abaixo relacionados para, sob a presidência
do primeiro, comporem a comissão responsável pela distribuição de bolsas, conforme critérios
para concessão e manutenção de bolsas do curso de Mestrado Profissional em Agroecologia do
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Agroecologia do Ifes - Campus de Alegre:

I- APARECIDA DE FATIMA MADELLA DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE
1322952;

II- ANA PAULA CANDIDO GABRIEL BERILLI, matrícula SIAPE 1812316;
III- LUCIANO MENINI, matrícula SIAPE 1535967;
IV- OTAVIO PEREIRA ARAÚJO, MATRÍCULA 20211MPA0162.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Sistema de Gestão
e Geração de Documentos (GeDoc).

ROMULO MATOS DE MORAES
Diretor-Geral

		2022-03-28T09:01:42-0300